様式第５号（第13条関係）
補助対象設備処分承認申請書
年　　月　　日
矢巾町長　様
申請者　住　所
氏　名
電　話
　　年　　月　　日付け矢巾町指令第　　号で交付決定通知のあった高効率照明機器・高効率空調設備事業により設置した財産を処分したいので、高効率照明機器・高効率空調設備設置事業実施要領第13条の規定に基づき、次のとおり承認を申請します。
	取得した財産の設置場所
	矢巾町

	取得した財産の内容
	高効率照明機器
	高効率空調設備

	メーカー

	型式

	取得年月日
	年　　　月　　　日

	取得金額
	円（うち町助金　　　　　　　　　　円）

	処分の理由

	処分予定日
	年　　　月　　　日

	処分方法､価格､条件など